СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

jif.cb.ACte № /36
п. Дормидонтовка

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных
служащих сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского
муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением
Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» от
12.03.2015 № 104

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, Совет
депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда муниципальных
служащих сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского
муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета
депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» от 12.03.2015 № 104:

1.1. Пункт 7.1. части 7 «Ежемесячное денежное поощрение» изложить в
новой редакции:

«7.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в зависимости
от занимаемой должности и выплачивается в следующих размерах:

Наименование должностей Количество
должностных окладов

Старшая группа должностей
Ведущий специалист администрации сельского поселения 3,8
Младшая группа должностей
Специалист 1 категории администрации сельского поселения 4,0

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно правовых
актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок
Дормидонтовка» и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации
сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального
района: https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель О.П. Фролова).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет^свЩЗяедотвия на правоотношения возникшие

http://jif.cb.ACte
https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru